[image: image1.wmf]
"ЮГЫДЪЯГ" СИКТ ОВМÖДЧÖМИНСА СОВЕТ
СОВЕТ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ "ЮГЫДЪЯГ"

_168074, Республика Коми,Усть-Куломский район пст.Югыдъяг, ул. Школьная, 4___
КЫВКÖРТÖД

Р Е Ш Е Н И Е

XIV заседание IV  созыв
03 сентября 2018 год                                                                   № IV-14/68
Об отмене решения  от 09 июля 2018г. № IV-13/60  « О принятии Устава
 муниципального образования сельского поселения «Югыдъяг»»
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Законом Республики Коми от 09.12.2014 N 153-РЗ "О некоторых вопросах местного самоуправления в Республике Коми", Совет сельского поселения «Югыдъяг» решил:

1.Решение Совета сельского поселения «Югыдъяг» от 09 июля2018 г.                                                           № IV-13/60  «  О принятии Устава муниципального образования сельского поселения «Югыдъяг» отменить.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня обнародования на информационном стенде администрации сельского поселения «Югыдъяг».
Глава сельского поселения «Югыдъяг»
Председатель Совета поселения                                                   В. В. Паршуков